e cronometragem dos tempos dos pilotos da Etapa Semifinal do Campeonato Brasileiro de 

Jeep e Gaiola Cross, a ser realizado nos dias 08 e 09 de novembro de 2025, na sede do Jeep 

Clube de Forquetinha, com a participação de pilotos do Município. 

§ 1º – Fica limitado a R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais) o valor a ser 

desembolsado pela Administração Municipal para as despesas decorrentes da etapa a ser 

disputada no território do Município. 

§ 2º – As despesas com narração e cronometragem serão efetuadas diretamente a 

empresa contratada para tal finalidade, mediante apresentação da Nota Fiscal ou Recibo da